
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 03.05.2021 

DETERMINA N° 63/2021 

 

OGGETTO: Rinnovo hosting e licenze sito web per l‘anno 2021. 

Liquidazione fattura. 

CIG Z9E303C3BE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determina 19.01.2021 n.08, con la quale si avviavano le procedure per l’incarico di rin-

novo hosting e licenze ASP del sito web del Consorzio Boschi Carnici; 

Considerato che con propria determinazione 21.01.2021 n. 16 si accoglieva il preventivo 21.01.2021 della 

ditta CG Soluzioni Informatiche srl con sede in Udine via Cjavecis 7, inclusivo di 

- Servizi di Hosting sito WEB per la visibilità dei progetti web sviluppati e gestiti per l’attività di aggiornamen-

to autonomo con il software EasyNETcms,  

- Servizi di assistenza tecnica ai database: Sito web istituzionale www.CONSORZIOBOSCHICARNICI.IT  

- Manutenzione tecnica alla Sezione ALBO PRETORIO ON-LINE; 

Vista la fattura 02/03/2021 n.193/2021 della ditta CG Soluzioni Informatiche srl con sede in Udine via Cja-

vecis 7, dell’importo netto di € 950,00; 

Visto il DURC 24874561 del 15/02/2021 rilasciato dall’ INPS di Udine attestante la regolarità contributiva del-

la ditta CG Soluzioni Informatiche srl con sede in Udine via Cjavecis 7; 

Rilevato che la ditta CG Soluzioni Informatiche srl con sede in Udine via Cjavecis 7, ha comunicato il numero 

di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione: (IT 75 M 05336 12303 

000035328685); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura 02.03.2021 n. 193/2021 della ditta CG Soluzioni informatiche srl con sede in 

Udine via Cjavecis 7, per il rinnovo delle licenze ASP e i servizi che caratterizzano il sito web istituzio-

nale del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2021, dell’importo complessivo di € 1.159,00 

(€950,00+IVA €209,00). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 209,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Bo-

schi Carnici per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA- ex art.17 ter DPR 633/72) 

3. Di dare atto che la spesa di € 1.159,00 IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manutenzione 

locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale di previsione 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 2 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 03.05.2021 al 18.05.2021. 

Tolmezzo, lì 03.05.2021 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     F.to dott. Erika Andenna 



 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 03.05.2021 

DETERMINA N° 63/2021 

 

OGGETTO: Rinnovo hosting e licenze sito web per l‘anno 2021. 

Liquidazione fattura. 

CIG Z9E303C3BE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determina 19.01.2021 n.08, con la quale si avviavano le procedure per l’incarico di rin-

novo hosting e licenze ASP del sito web del Consorzio Boschi Carnici; 

Considerato che con propria determinazione 21.01.2021 n. 16 si accoglieva il preventivo 21.01.2021 della 

ditta CG Soluzioni Informatiche srl con sede in Udine via Cjavecis 7, inclusivo di 

- Servizi di Hosting sito WEB per la visibilità dei progetti web sviluppati e gestiti per l’attività di aggiornamen-

to autonomo con il software EasyNETcms,  

- Servizi di assistenza tecnica ai database: Sito web istituzionale www.CONSORZIOBOSCHICARNICI.IT  

- Manutenzione tecnica alla Sezione ALBO PRETORIO ON-LINE; 

Vista la fattura 02/03/2021 n.193/2021 della ditta CG Soluzioni Informatiche srl con sede in Udine via Cja-

vecis 7, dell’importo netto di € 950,00; 

Visto il DURC 24874561 del 15/02/2021 rilasciato dall’ INPS di Udine attestante la regolarità contributiva del-

la ditta CG Soluzioni Informatiche srl con sede in Udine via Cjavecis 7; 

Rilevato che la ditta CG Soluzioni Informatiche srl con sede in Udine via Cjavecis 7, ha comunicato il numero 

di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione: (IT 75 M 05336 12303 

000035328685); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura 02.03.2021 n. 193/2021 della ditta CG Soluzioni informatiche srl con sede in 

Udine via Cjavecis 7, per il rinnovo delle licenze ASP e i servizi che caratterizzano il sito web istituzio-

nale del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2021, dell’importo complessivo di € 1.159,00 

(€950,00+IVA €209,00). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 209,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Bo-

schi Carnici per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA- ex art.17 ter DPR 633/72) 

3. Di dare atto che la spesa di € 1.159,00 IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manutenzione 

locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale di previsione 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 2 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 03.05.2021 al 18.05.2021. 

Tolmezzo, lì 03.05.2021 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     F.to dott. Erika Andenna 


